NXJ1(K1系列)外形图(暗装)
H
W D
H
-3
0
160
160

6 主电路方案
N系列终端电器 N系列终端电器
7 订货须知
153
153
153
153
153
255
441
596
443
598
355
355
355
561
561
mmNXJ1(K2系列带小门)尺寸表
NXJ1-1
NXJ1-2
NXJ1-3
NXJ1-4
NXJ1-6
NXJ1-1
NXJ1-2
NXJ1-4
NXJ1-6
NXJ1-8
NXJ1-9
NXJ1-12
NXJ1-1(三相)
      订货时要注明：
7.1 型号；
7.2 安装方式；
7.3 结构形式；
7.4 系统图；
7.5 有特殊要求可协商解决。
153
153
153
153
153
255
441
596
443
598
330
355
355
561
561
mmNXJ1(K2系列不带小门)尺寸表
NXJ1-1
NXJ1-2
NXJ1-3
NXJ1-4
NXJ1-6
NXJ1(K2系列)
NXJ1(K3系列)
6.3 NXJ1(K3系列)外形及安装尺寸
DWH  外形尺寸户数
DWH  外形尺寸户数
DWH  外形尺寸户数
363
420